
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE. MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PU 

G

T

OBERNACIÓN 

PUUMAY. 
2020 202 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Que una vez en firme y debidamente ejecutoriados los mandamientos de pago, expedidos dentro de 
los procesos que se adelantan contra los deudores morosos, se procede a notificar a los contribuyentes, 
(relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía (relacionados en el cuadro), de la 
resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la ejecución, acumulación de procesos 
practicar liquidación del crédito, expedido dentro de los procesos de cobro coactivo que se adelantan 
contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno del impuesto de vehículo 
automotor vigencias 2012 a 2018. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 KZW95C 
YONATHAN PEREZ 
SOLIS 1004574765 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor dei 
Departamento del Putumayo y a cargo de YONATHA.' 
PEREZ SOLIS identificado(a) con C.C. No 1004574765, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, de 
vehículo o motocicleta de placas No KZW95C. 

2 PAK029 
JHON JAIRO ROLDAN 
RESTREPO 6765803 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON JAIRO 
ROLDAN RESTREPO identificado(a) con C.C. Nc. 
6765803, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PAK029. 

3 PAK003 
JUAN FRANSISCO 
PLATA ALMERIA 12538623 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	v 	a 	cargo 	de I l' \N 
FRANSISCO PLATA ALMERÍA identificado ( a¡ con 
C.C. 	No 	12538623, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de. 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa 
No PAK003. 

4 PIB076 
JAIRO ANTONIO 
CARVAJAL 10690027 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d - 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d-
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JAIRO 
ANTONIO CARVAJAL identificado(a) con C.C. No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

10690027, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PIB076. 

KTN36B JHON JAIRO VELA 18128606 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON JAIRO 
YELA identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	18128606, 	por 
concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No KTN36B. 

6 NEH951 
ELIZABETH TABARES 
VILLAREAL 52269011 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ELIZABETH 
TABARES VILLAREAL identificado(a) con C.C. No 
52269011, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NEH951. 

7 FLO497 
JOSE GUILLERMO 
GONZALES ZAMBRANO 18109034 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del Putumayo y a 	cargo de JOSE 
GUILLERMO 	GONZALES 	ZAMBRANO 
identificado(a) con C.C. No 18109034, por concepto de 
impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No FLO497. 

8 MCK010 

HUMBERTO 
SOLORZANO 
VILLALOBOS 79202180 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HUMBERTO 
SOLORZANO VILLALOBOS identificado(a) con C.C. 
No 79202180, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
MCK010. 

9 JNIO3B 
OSCAR SILVIO 
RODRIGUEZ MELO 18143059 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de OSCAR 
SILVIO RODRIGUEZ MELO identificado(a) con C.C. 
No 18143059, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 

JNIO3B. 

10 LCO99C 
BRAVO ORTEGA MARIA 
DORIS 27209807 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de BRAVO 
°RIEGA MARIA DORIS identificado(a) con C.C. No 
27209807, 	por concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
LCO99C. 

11 XZK000 
MILLER ALEXANDRO 
EGAS PEREZ 41170129 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 

'11~ 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAYC 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Departamento del Putumayo y a cargo de MILLER 
ALEXANDRO EGAS PEREZ identificado(a) con C.C. 
No 41170129, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
XZK000. 

12 LCO45C 
JHON FREDY GOMEZ 
GARCIA 18128240 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON 
FREDY GOMEZ GARCIA identificado(a) con C.C. No 
18128240, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N c)- 
LCO45C. 

13 V0J32 
JOSE CLEMENTE 
FAJARDO PORTILLO  2471957 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de JOSE 
CLEMENTE FAJARDO PORTILLO identificado(a) 
con C.C. No 2471957, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No V0J32. 

14 RNY76B 
MARIA CRESTILDE 
ORDOÑEZ 27189372 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARIA 
CRESTILDE ORDOÑEZ identificado(a) con C.C. No 
27189372, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RNY76B. 

15 XALO2A 
JESUS FERNANDO 
CERON MUDOZ 18125367 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de JESUS 
FERNANDO CERON MUDOZ identificado(a) con 
C.C. 	No 	18125367, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No XALO2A. 

16 PIB069 
LUIS EVELIO CARDONA 
GUTIERREZ 2477925 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
EVELIO CARDONA GUTIERREZ identificado(a) con 
C.C. No 2477925, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PIB069. 

17 JKJ407 
JAIRO DE JESUS VELES 
VELES 5297593 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro, administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JAIRO DE 
JESUS VELES VELES identificado(a) con C.C. No 
5297593, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 

JKJ407. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 -- Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOITERNA ó 	 IÓN 

202! 2023 	Y°  
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

18 XUE305 HECTOR SÁNCHEZ 19455473 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HECTOR 
SÁNCHEZ identificado(a) con C.C. No 19455473, por 
concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No XUE305. 

19 JVH136 LIZARDO PERDOMO 4873246 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LIZARDO 
PERDOMO identificado(a) con C.C. No 4873246, por 
concepto 	de impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No JVH136. 

20 NUN90C JOSE WILLS HERMAN 98396808 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE WILLS 
HERMAN identificado(a) con C.C. No 98396808, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No NUN90C. 

21 DHM85B 
RÁUL AGREDA 
HERNÁNDEZ 18122817 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de RAUL 
AGREDA HERNÁNDEZ identificado(a) con C.C. No 
18122817, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
DHM85B. 

22 XZB671 
ELIZÁBETH CORTES 
LOPEZ 41103447 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ELIZABETH 
CORLES 	LOPEZ 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
41103447, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
XZB671. 

23 OER41C 
NELSON ALFREDO 
ERAZO PORTILLA 13068648 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de NELSON 
ALFREDO ERAZO PORTILLA identificado(a) con 
C.C. 	No 	13068648, 	por concepto 	de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OER41C. 

24 AYDO1B 
ZAMBRANO CABEZAS 
CARLOS HERVEY 18128968 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ZAMBRANO 
CABEZAS CARLOS HERVEY identificado(a) con C.C. 
No 18128968, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
AYDO1B. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PUT 
GO

U

BER

M

N

AY

ACIÓN 

_ 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

25 VMP25 
LUIS ANTONIO 
ALMEIDA BASANTE 13060564 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
.-kNTONIO ALMEIDA BASANTE identificado(a) con 
C.C. 	No 	13060564, 	por 	concepto 	de 	Impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o 1606,c1cleta de Hile as 
No VMP25. 

26 FXN29 
FRANSISCO MURIEL 
ARCINIEGAS 18126265 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de FRANSISCG 
MURIEL ARCINIEGAS identificado(a) con C.C. N 
18126265, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas N( 
FXN29. 

27 OVX28B 
DARIO FERNANDO 
OTERO MUÑOZ  18128133 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación ch 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de DARIO 
FERNANDO OTERO MUÑOZ identificado(a) con 
C.C. No 	18128133, por concepto 	de impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OVX28B. 

28 NT060A 
JHON ORTIZ 
CANAMEJOY 18128456 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON ORTIZ 
CANAMEJOY identificado(a) con C.C. No 18128456, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No NT060.-\ . 

29 RKU 50B TOVAR DIAZ TARCISIO 12113193 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de TOVAR 
DIAZ 	TARCISIO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
12113193, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RKU50B. 

30 DJQ19C 
LUIS ORLANDO 
MORIANO GARZON 1123325399 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
ORLANDO MORIANO GARZON identificado(a) con 
C.C. No 1123325399, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No DJQ19C. 

31 WHI911 
ROBERTO CARLOS 
MORALES HER.NANDES 18155514 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ROBERTO 
CARLOS MORALES HERNANDES identificado(a) 
con C.C. No 18155514, por concepto de impuesto de 

'11111~ 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

400 GOBERNACIÓN 

2020 2023 	IrO  

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

32 

vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No WHI911. 

DJV37C 
BURGOS ROJAS JESUS 
ALEXANDER 87063079 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso' de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de BURGOS 
ROJAS JESUS ALEXANDER identificado(a) con C.C. 
No 87063079, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
DJV37C. 

33 NVI615 
NUPAN PESILLO 
SOCIMO ILARIO 18184923 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de NUPAN 
PESILLO SOCIMO ILARIO identificado(a) con C.C. 
No 18184923, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NVI615. 

1 

35 

i 	( )711(21) 1- ALVARO SOUSA SALAS 16797486 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALVARO 
SOUSA SALAS identificado(a) con C.C. No 16797486, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OZH620. 

RLL39C 
JAIME CESAR SANCHEZ 
ORTIZ 12906769 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JAIME 
CESAR SANCHEZ ORTIZ identificado(a) con C.C. No 
12906769, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RLL39C. 

36 HSRO8C ISAURA CRIOLLO 26637433 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ISAURA 
CRIOLLO identificado(a) con C.C. No 26637433, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No HSRO8C. 

-,- 

38 

K'FI9613 
GUILLERMO ALBERTO 
ORTEGA ERAZO 5301444 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GUILLERMO 
ALBERTO ORI'hGA ERAZO identificado(a) con C.C. 
No 5301444, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
KTI96B. 

GUF866 
\L \\I_ HL NIACIAS 
QUISTAL 1864692 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MANUEL 
MAGIAS 	QUISTAL identificado(a) 	con C.C. No 

151$111110.21111.155,-m:','1, .. 	 1 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

t71PUTU 
2020 2023 	Y 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

1864692, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícule 
automotor, del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 
GUF866. 

39 CJP79D 
CLAUDIA ELENA 
GOMEZ CARDONA 42154694 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CLAUDI.? 
ELENA GOMEZ CARDONA identificado(a) con C.0 
No 42154694, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Nc 
CJP79D. 

40 DJQ42C 
CARLOS BREYDY 
BRAVO GOMEZ 1082775401 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLO: 
BREYDY BRAVO GOMEZ identificado(a) con C.C. 
No 1082775401, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Nc 
DJQ42C. 

41 DNUO9B 
VICTOR RAUL ORTIZ 
OSPINA 13062180 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de VICTOR 
RAUL ORTIZ OSPINA identificado(a) con C.C.No 
13062180, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
DNUO9B. 

42 HLG700 
LUZ MARIA ENRIQUEZ 
DE ESPADA 27431860 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUZ MARIA 
ENRIQUEZ DE ESPADA identificado(a) con C.C. No 
27431860, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HLG700. 

43 OZH716 
MULTILEASING S.A Y/O 
PROGRESO LEASING SA 8001359890 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
MULTILEASING S.A Y/O PROGRESO LEASING 
SA 	identificado(a) 	con 	NIT 	No 	8001359890, 	por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No OZH716. 

44 OEW60C 

JOSE LEANDRO 
BASTIDAS 
MERCHANCANO 1127074616 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	J ( )SI: 
LEANDRO 	BASTIDAS 	M11«111ANCAN( 
identificado(a) con C.C. No 	112-( )746 I (), por concepto 
de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OEW60C. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 Nló. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



GOBERNAC1ÓN 

P TUNIAY0 
. 2020 2021 

- KirooksOloaasb,erl* 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

45 P. \ K026 
J EION J . \ IRO ROLDÁN 
RESTRITO 6765803 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON JAIRO 
ROLDÁN RESTREPO identificado(a) con C.C. No 
6765803, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PAK026. 

46 PZB521 
HONORIO FERNÁNDEZ 
LEMOS 19457520 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HONORIO 
FERNÁNDEZ LEMOS identificado(a) con C.C. No 
19457520, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PZB521. 

47 OYA69D 

DANNY JÁMITH 
PORTILLA 
HERNÁNDEZ 18147716 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de DANNY 
JAMITH PORTILLA HERNÁNDEZ identificado(a) 
con C.C. No 18147716, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OYA69D. 

1 s 

49 

I 	IS \ I 	I ( . 
JOMNIER ORDOÑEZ 
ROSERO 97448350 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOMNIER 
ORDOÑEZ ROSERO identificado(a) con C.C. No 
97448350, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HSM81C. 

REQ09B 

VIGÉSIMA SEPTIMA 
BRIGADA DE SELVA 
EJERCITO NAL 846000064 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de VIGÉSIM.,-
SEPTIMA BRIGADA DE SELVA EJERCITO NAL 
identificado(a) con NIT No 846000064, por concepto de 
impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No REQ0913. 

50 KZY55C 
ARTUNDUAGA VICTOR 
DANIEL 17685128 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ARTUNDUAGA VICTOR DANIEL identificado(a) 
con C.C. No 17685128, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No KZY55C. 

51 NUF63A 
CLAUDIA PATRICIA 
LEON CEBALLOS 1113592444 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CLAUDIA 
PATRICIA LEON CEBALLOS identificado(a) con C.C. 

=11111111~11 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

tif GOBERNACIÓN 

2020,.,..2023 
TUMA" e 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

No 1113592444, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas N< 
XUF63A. 

52 PZB727 
RODRIGO SALOMON 
VALLEJO FIGUEROA 18143233 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de RODRIGO 
SALOMON VALLEJO FIGUEROA identificado(a) con 
C.C. 	No 	18143233, por concepto 	de impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PZB727. 

53 UZY09C 
DANIER ALDEMAR 
TOBAR CHAMORRO 1126444938 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de DANIER 
ALDEMAR TOBAR CHAMORRO identificado(a) con 
C.C. No 1126444938, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No UZY09C. 

54 PZB699 
RICHE GUMERCINDO 
OLIVA NARVAEZ 18123504 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de RICHE 
GUMERCNDIO OLIVA NARVAEZ identificado(a) 
con C.C. No 18123504, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PZB699. 

55 LEB205 
EUDORO ZAPATA 
CAICEDO 18162058 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de EUDORO 
ZAPATA CAICEDO identificado(a) 	con C.C. No 
18162058, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
LEB205. 

56 WTA465 
RAMIRO GRACIA 
TRUJILLO 12228888 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de RAMIRO 
GRACIA TRUJILLO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
12228888, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
WTA465. 

57 PDK259 
ABSALON RAUL 
BENAVIDES CERON 18153701 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ABSALON 
RAUL BENAVIDES CERON identificado(a) con C.C. 
No 18153701, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PDK259. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



2020 2 

GOBERNACIÓN il  
P 

 l 
 TUMAY0 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

58 ROH54C 
MARIA OFELIA ERAZO 
ERAZO 41106371 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARIA 
OFELIA ERAZO ERAZO identificado(a) con C.C. No 
41106371, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
ROH54C. 

59 DJQ22C 
ARNULFO CAMACHO 
CASTRO 18144210 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ARNULFO 
CAMACHO CASTRO identificado(a) con C.C. No 
18144210, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
DJQ22C. 

60 NVI827 
JOSE ULDARICO 
SOLAR l'E GOMEZ 16644101 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
ULDARICO SOLAR l'E GOMEZ identificado(a) con 
C.C. No 	16644101, por concepto 	de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No NVI827. 

61 PVJ251 
HERMIDES JESUS 
CHAMORRO 1299709 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HERMIDES 
JESUS CHAMORRO identificado(a) con C.C. No 
1299709, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PVJ251. 

62 113H23C 
ALBA JANETH TINLANA 
NANDAR 41145451 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALBA 
JANETH TIMANA NANDAR identificado(a) con C.C. 
No 41145451, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
YBH23C. 

63 DJR38C 
WEYMAN HERNAN 
SÁNCHEZ LARA 1124850429 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de WEYMAN 
HERNÁN SÁNCHEZ LARA identificado(a) con C.C. 
No 1124850429, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
DJR38C. 

64 ROI82C 
GLORIA HERNÁNDEZ 
MORA 31534925 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GLORIA 
HERNÁNDEZ MORA identificado(a) con C.C. No 

mima 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYG 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

31534925, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
ROI82C. 

65 DOAO7B 

EDISON HEBER 
CHARFUELAN 
HURTADO 18158398 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de EDISON 
HEBER CHARFUELAN HURTADO identificado(a) 
con C.C. No 18158398, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No DOAO7B. 

66 NAA914 
FABIOLA PEÑA 
BECERRA 40760244 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumavo y a cargo de lABIOLA 
PEÑA 	BECERRA 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
40760244, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NAA914. 

67 AGC669 
JANIO HERNAN 
ZUÑIGA BRAVO 10541192 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JANIO 
HERNAN ZUÑIGA BRAVO identificado(a) con C.C. 
No 10541192, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
AGC669. 

68 FXC91 
JOSE LUIS PRIETO 
CASTRO 13514499 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE LUIS 
PRIETO 	CASTRO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
13514499, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
FXC91. 

69 KIM1OB 
JUAN CARLOS 
MOSQUERA MESA 79876845 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y practicar liquidación del 	crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JUAN 
CARLOS MOSQUERA MESA identificado(a) con C.C. 
No 79876845, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
KIM10B. 

70 RES79B 
CARLOS ALBERTO 
BRAVO PANTOJA 18145125 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
ALBERTO BRAVO PANTOJA identificado(a) con C.C. 
No 18145125, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RES79B. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



2020 2013 
LI

GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

71 RNT41B 
JOSE FREDY BLANDON 
MARIN 15572192 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE FREDY 
BLANDON MARIN identificado(a) 	con C.C. No 
15572192, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RNT41B. 

72 VOI43 CRISTOBAL AR 	I EAGA 0 18107375 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CRISTOBAL 
ARIiiAGA O identificado(a) con C.C. No 18107375, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VOI43. 

73 NT001A RODRIGO RUIZ ERAZO 18107737 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de RODRIGO 
RUIZ ERAZO identificado(a) con C.C. No 18107737, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No NT001A. 

74 QW080B 
LEONARDO ARDILA 
ARDILA 12111264 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LEONARDO 
ARDILA 	ARDILA. 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
12111264, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
QW080B. 

75 RNU59B 
JOSIAS ANDRADE 
MORA 18144727 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSIAS 
ANDRADE 	MORA identificado(a) 	con 	C.C. No 
18144727, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RNU59B. 

76 RNZ28B 
D I_: MAR LEONARDO 
GARCIA ACOSTA 18129576 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de DUMAR 
LEONARDO GARCIA AGOSTA identificado(a) con 
C.C. 	No 	18129576, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No RNZ28B. 

77 CPK852 
YINA LOPEZ 
MONSALVE 38263810 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de YINA LOPEZ 
MONSALVE identificado(a) con C.C. No 38263810, por 
concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 	automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No CPK852. 

magazw~i~min 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY._ 
2020 2023 
,f1r.1.1.3.1.110,1antavbantficlonel,  

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

78 HSN73C 
JOEL ANTONIO 
GRAJALES ROMERO 18153119 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOEI 
ANTONIO GRAJALES ROMERO identificado(a) con 
C.C. 	No 	18153119, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No HSN73C. 

79 DFQ77C 
GLADIS YADIRA 
SOTELO RIVERA 1124848930 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GLADIS 
YADIRA SOTELO RIVERA identificado(a) con C.C. 
No 1124848930, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
DFQ77C. 

80 RKL91B 
JIMMY ARLEY LOPEZ 
MUÑOZ 18127586 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JIMMY 
ARLEY LOPEZ MUÑOZ identificado(a) con C.C. No 
18127586, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
RKL91B. 

81 XEJ120 
ORLANDO VICENTE 
CASANOVA NARVAEZ 12904884 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ORLANDO 
VICENTE CASANOVA NARVAEZ identificado(a) 
con C.C. No 12904884, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No XE1120. 

82 SAX4 
JOSE ANTONIO 
IMBAJOA 18123802 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JOSE 
ANTONIO IMBAJOA identificado(a) con C.C. No 
18123802, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
SAX4. 

83 VMM35 
RODRIGO MELO 
ROSERO 18123119 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de RODRIGO 
MELO ROSERO identificado(a) con C.C. No 18123119, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VMM35. 

84 OVY22B 
JEFFERSON TAMAYO 
HURTADO 1085244248 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JEFFERSON 
TAMAYO HURTADO identificado(a) con C.C. No 
_1085244248, por concepto de impuesto de vehículo 

amisim 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos©putumayo.gov.co  

o 



2020 2023 
ti

l GOBERNACIÓN 

0  P TUMAY 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OVY22B. 

85 OWE72B 
DÁVILA CLAVIJO JAIME 
ANDRES 18129824 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de DÁVILA 
CLAVIJO JAIME ANDRES identificado(a) con C.C. No 
18129824, 	por concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OWE72B. 

86 LCP92C 
PEREZ GOYES ANA 
YIWE 1124848055 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de PEREZ 
GOYES ANA YIWE identificado(a) con C.C. No 
1124848055, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
LCP92C. 

8-  N'I'N51.\ 
PEDRO .\\TOMO  
CORDOBA SOLARTE 18105954 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de PEDRO 
ANTONIO CORDOBA SOLARTE identificado(a) con 
C.C. No 	18105954, por concepto 	de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No NTN51A. 

88 MKO14B 
HUGO ALBERTO DIAZ 
SAMBONI 18130118 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HUGO 
ALBERTO DIAZ SAMBONI identificado(a) con C.C. 
No 18130118, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
MKO14B. 

89 NTH12A 
CONSTANTINO 
URBANO NARVAEZ 18123749 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
CONSTANTINO 	URBANO 	NARVAEZ 
identificado(a) con C.C. No 18123749, por concepto de 
impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No NTH12A. 

,)() KTN96B 
OSCAR ALBERTO 
DELGADO JAMIOY 1124848218 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de OSCAR 
ALBERTO DELGADO JAMIOY identificado(a) con 
C.C. No 1124848218, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No KTN96B. 

91 KTM69B 
OSCAR ALBERTO 
DELGADO JAMIOY 1124848218 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 

1~1 RO mem, 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	Cargo 	de 	( )St I. \I 
ALBERTO DELGADO JAMÍOY identificado(a) coi 
C.C. No 	1124848218, por concepto de impuesto 	d 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa 
No KTM69B. 

92 QWO17B 
ÁNGULO TAYCUZ 
HERNAN JAVIER 1124852734 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de ANGULG 
TAYCUZ HERNÁN JAVIER identificado(a) con C.0 
No 1124852734, por concepto de impuesto de vehícul< 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Ne 
QWO17B. 

93 DHK33B 
JOHN HEWER GIRALDO 
BARRERA 18956251 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOHN 
HEWER GIRALDO BARRERA identificado(a) cor 
C.C. 	No 	18956251, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa! 
No DHK33B. 

94 OEW73C 
GOMEZ HERNÁNDEZ 
HENRY ROMERO 18126681 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Puttimavo y a Cilrgo de GON117 
HERNANDEZ I IENR1' ROMERO identificado(a) con 
C.C. 	No 	18126681, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OEW73C. 

95 NVD944 
AGREDA VALENCIA 
GIRALDO ALIRIO 76320481 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro di 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de AGREDA 
VALENCIA GIRALDO ALIRIO identificado(a) con 
C.C. 	No 	76320481, 	por concepto 	de impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa 
No NVD944. 

96 OWB75B 
HERNÁNDEZ LIÑEIRO 
HECTOR FABIAN 18129130 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
HERNÁNDEZ 	LIÑEIRO 	HECTOR 	FABIAN 
identificado(a) con C.C. No 18129130, por concepto de 
impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	< 
motocicleta de placas No OWB75B. 

97 NSE33A 
BLANCA CECILIA 
BRAVO MORA 27308814 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Put unta\ o y a cargo de BI ANCA 
CECILIA BRAVO MORA identificado(a) con C.C. No 
27308814, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas N( 
NSE33A. 	 _. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PUTUMAYO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

98 HGV97B 
HERN. \ N DO M.-1URICI O 
FLOREZ 18127119 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HERNANDO 
MAURICIO FLOREZ identificado(a) con C.C. No 
18127119, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HGV97B. 

99 NUI34C 

JONH JAIRO 
MONIENEGRO 
DELGADO 18184909 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JONH JAIRO 
MONTENEGRO DELGADO identificado(a) con C.C. 
No 18184909, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NUI34C. 

100 VNL80 
TFONEL OCTAVIO 
CORDOBA CERON 18125702 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LEONEL 
OCTAVIO CORDOBA CERON identificado(a) con 
C.C. No 	18125702, por concepto 	de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VNL80. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 17 de Febrero 
de 2022, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el articulo 69 ley 1437 de 2011, El día 24 de 
Febrero de 2022, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA C 	N GARCIA LUCERO 
Tesorera General del Dep tamento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordoiíez Secretaria de Hacienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo PJS 
Revisó Doris Amparo OrtkOrdoik.z Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 

71------ 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

